dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

76-19

77-19

78-19

82-19

83-19

84-19

87-19

88-19

93-19

94-19

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "U.n.o."

000 "U.n.o."

000 "U.n.o."

000 "U.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

000 "u.n.o."

CBepeHun

MbinbueBa CBeTlaHa BacuibeBHa

000531

31.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

10.07.2019

12.07.2019

12.07.2019

22.07.2019

26.07.2019

29.07.2019

02.08.2019

12.08.2019

20.08.2019

16.08.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Mapax (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

ApeHpgHasa nnaTta (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

ApeHpgHasa nnaTta (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

ApeHpaHas nnaTa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Ywepb (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

Ywepb (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

ApeHpHasa nnaTta (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

ApeHpHasa nnaTta (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



99-19

101-19

105-19

108-19

000 "u.n.o."

000 "U.n.o."

000 "U.n.o."

000 "u.n.o."

09.09.2019

13.09.2019

20.09.2019

25.09.2019

ApeHpgHasa nnaTta (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

3naHune (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

3eMefibHbIA Y4acTOK + YacTb
noMma (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

ApeHpgHasa nnaTta (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4



