Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Мыльцева Светлана Васильевна 000531			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
76-19	000 "Ц.П.О."	10.07.2019	Гараж (Оценка недвижимости)	Рыночная	
77-19	000 "Ц.П.О."	12.07.2019	Арендная плата (Оценка недвижимости)	Рыночная	
78-19	000 "Ц.П.О."	12.07.2019	Арендная плата (Оценка недвижимости)	Рыночная	
82-19	000 "Ц.П.О."	22.07.2019	Арендная плата (Оценка недвижимости)	Рыночная	
83-19	000 "Ц.П.О."	26.07.2019	Ущерб (Оценка недвижимости)	Рыночная	
84-19	000 "Ц.П.О."	29.07.2019	Ущерб (Оценка недвижимости)	Рыночная	
87-19	000 "Ц.П.О."	02.08.2019	Арендная плата (Оценка недвижимости)	Рыночная	
88-19	000 "Ц.П.О."	12.08.2019	Арендная плата (Оценка недвижимости)	Рыночная	
93-19	000 "Ц.П.О."	20.08.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
94-19	000 "Ц.П.О."	16.08.2019	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	

99-19	000 "Ц.П.О."	09.09.2019	Арендная плата (Оценка недвижимости)	Рыночная
101-19	000 "Ц.П.О."	13.09.2019	Здание (Оценка недвижимости)	Рыночная
105-19	000 "Ц.П.О."	20.09.2019	Земельный участок + часть дома (Оценка недвижимости)	Рыночная
108-19	000 "Ц.П.О."	25.09.2019	Арендная плата (Оценка недвижимости)	Рыночная